UBND HUYỆN GIA LỘC
TRƯỜNG TH ĐỨC XƯƠNG

Số 12/TB-THĐX
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Đức Xương, ngày 03 tháng 6 năm 2025

	THÔNG BÁO
CÔNG KHAI CHẤT LƯỢNG ĐỘI NGŨ NĂM HỌC 2024-2025

	                 TT
	CBQL, giáo viên,
nhân viên

SL
	Nữ
	Trình độ đào tạo
	Kết quả đánh giá xếp loại chuẩn nghề nghiệp
	Kết quả đánh giá xếp loại
viên chức
	Ghi chú

	Thạc sĩ
	Đại học
	Cao đẳng
	Tốt
	Khá
	Đạt
	Không đạt
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Hoàn thành nhiệm vụ
	Không hoàn thành NV

	Cán bộ quản lý
	2
	2
	0
	2
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	0

	1.
	Hiệu trưởng
	1
	1

	1

	1

	1

	2.
	Phó hiệu trưởng
	1

	1

	1

	1

	Giáo viên
	20
	19
	0
	20

	17
	3
	0
	0
	3
	17
	0
	0

	1.
	GV dạy môn cơ bản
	15
	15

	20

	14
	1

	2
	12
	1

	2.
	GV dạy môn chuyên
	5
	4

	5

	3
	2

	1
	4

	2.1
	Ngoại ngữ
	2
	2

	2

	1
	1

	0
	2

	2.2
	Tin học và Công nghệ
	1
	0

	1

	1
	0

	0
	1

	2.3
	Giáo dục thể chất
	0
	0

	0

	0
	0

	0
	0

	2.4
	Nghệ thuật ( Âm nhạc)
	1
	1

	1

	1
	0

	1
	0

	2.5
	Nghệ thuật ( Mĩ thuật)
	1

	1

	0
	1

	0
	1

	Nhân viên
	2
	2

	2

	0
	2

	1.
	Thư viện, thiết bị
	1
	1

	1

	0
	1

	2.
	Văn thư - Kế toán
	1
	1

	1

	0
	1

	Tổng
	24
	22

	24

	17
	3
	0
	0
	4
	20

	Nơi nhận:
- Website nhà trường;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Đinh Thị Hương